VENDA AMBULANTE – Concelho da Marinha Grande atribuição de licenças para
comercialização de bolas de Berlim – Época Balnear 2023

                                                                                                                                                             Inscrição número_______________

 (a preencher pelos serviços da CMMG)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Marinha Grande,

FORMULÁRIO DE CANDIDATURA - SORTEIO VENDA AMBULANTE
Concelho da Marinha Grande atribuição de licenças à comercialização de bolas de

Berlim – Época Balnear 2023

INFORMAÇÃO DO CANDIDATO

                                                                                                                                                                                            Inscrição número_____________

        (a preencher pelos serviços da CMMG)

PRETENSÃO

Apresentação de candidatura para atribuição de licença destinada à comercialização de

bolas de Berlim tipologia “saco às costas”, por vendedores ambulantes no areal das

praias balneares do Município da Marinha Grande para toda a Época Balnear de 2023.

Areal Praia da Vieira;                              Areal Praia da Vieira Norte;

Areal da Praia Velha;                                        Areal da Praia de São Pedro de Moel;

Areal Praia das Pedras negras;

Nome ______________________________________________________________________
__

Morada ______________________________________________________________________
__

Código Postal _______________________________ Telefone ______________________
_

BI / CC ______________________________
_

NIF____
_______

______________________________

LUGAR A QUE SE CANDIDATA (escolher apenas uma opção, conforme artigos 3º e 6º do Programa de
Procedimento)

Assinatura: ______________________________ Data: _____________________________

A PREENCHER PELOS SEVIÇOS DA CMMG NO ATO DE RECEÇÃO / CONFIRMAÇÃO

Apresentação/Copia de cartão de identificação fiscal e/ou cartão de cidadão;

Cópia de cartão de identificação fiscal no caso de pessoa coletiva;

Comprovativo da submissão de comunicação prévia no Balcão de Empreendedor – plataforma
eletrónica da Direção Geral das Atividades Económicas, para Vendedor Ambulante;

Comprovativo de que os produtos alimentares são provenientes de estabelecimento dotado de
sistema de segurança alimentar (HACCP);

Seguro de responsabilidade civil de exploração;

Seguro de acidentes de trabalho;

Data de entrega: __________________________   Assinatura Funcionário_________________________

 (a preencher pelos serviços da CMMG)